
第一章招标公告（适用于公开招标）

厦门大学附属中山医院门急诊综合大楼空调系统（设备） （项

目名称）设备采购招标公告

1.招标条件

本招标项目 厦门大学附属中山医院门急诊综合大楼空调系统（设备）（项目名称）

招标人为 厦门大学附属中山医院（建设单位）、厦门国贸建设开发有限公司（代建单

位） ，招标项目资金来自 财政投融资项目 （资金来源），出资比例为 财政资金投资

比例：66.70(%)，自筹资金投资比例：33.30(%)，其他资金投资比例：0(%) 。该项目

已具备招标条件，现对 厦门大学附属中山医院门急诊综合大楼空调系统（设备） （设

备名称）采购进行公开招标。

2.项目概况与招标范围

2.1 本招标项目名称：厦门大学附属中山医院门急诊综合大楼空调系统（设备）

2.2 项目概况：本项目位于厦门大学附属中山医院院区内西南侧，5 号楼西侧。项目总

建筑面积80635.78平方米（其中地上建筑面积59624.13平方米，地下建筑面积21011.65

平方米）。地下 3 层，地上 A 区 9 层，建筑檐高 44.6 米；地上 B区 22 层，建筑檐高

97.1 米。

2.3 合同估算价：1479 万元。

2.4 交货期：接到招标人书面通知后 90 天内设备到货并经开箱验收合格，需配合总承

包单位、空调安装单位、二装施工单位及其他相关专业的进度合理安排交货时间。

2.5 招标范围 ：包括风冷热泵机组（带全部热回收）、风冷热泵机组、新风空气处理

机、风机盘管、全空气处理机、温控开关的设备采购、运输、货到工地指定点卸货（首

层）、现场指导配合安装、调试配合及试运行配合、验收、技术培训及售后服务等，以

保证设备运行符合技术要求。关于招标范围的详细说明见第五章“供货要求”、招标图

纸及设备清单。

3.投标人资格要求

3.1 本次招标要求投标人须具备 ①投标人须为具备独立法人资格且有能力提供招标货

物及相应服务；投标人须为投标主要设备（主要设备包括风冷热泵机组及风冷热泵机组（带



全热回收））的制造商（包括在中国注册的外国独资或中外合资、合作企业，下同）或代理

商；投标人若不是投标货物主要设备（主要设备包括风冷热泵机组及风冷热泵机组（带全热

回收））制造商，必须提供主要设备制造商或该制造商在国内的总代理商或子公司出具的针

对本次投标项目的授权书（原件扫描件，授权书内容应明确包含所投标货物主要设备的品牌

和型号）；

②主要设备（风冷热泵机组及风冷热泵机组（带全热回收））的制造商不得与其授权代理

商同时参与本项目投标，否则相关投标均无效。

③独立法人资格，并提供有效的营业执照扫描件。

④投标文件签字代表即投标人代表不是法定代表人的，投标人必须提供法定代表人对该代表

的授权书原件扫描件。

资质， / 业绩，并具有与本招标项目相应的供货能力。

3.2 本次招标 不接受 联合体投标。联合体投标的，应满足下列要求： / 。

3.3 一个制造商对同一品牌同一型号的设备，仅能委托一个代理商参加投标。

3.4 本招标项目不要求中标人在项目所在地设立分(子)公司，中标人应当依法履行纳税

义务。

4.招标文件的获取

4.1（B）凡有意参加投标者，请于 2023 年 9 月 29 日 9 时 00 分至 2023 年 10 月 20 日

10 时 15 分(北京时间，下同)，登录厦门市建设工程电子招投标交易平台（网址：

http://120.41.36.88:9101/xmjy）（电子招标投标交易平台名称）下载电子招标文件。

4.2 招标文件每套售价 0 元，售后不退。

5.投标文件的递交

5.1（A） 投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为 2023 年 10 月 20 日 10

时 15 分，地点为 http://120.41.36.88:9101/xmjy。

5.1（B） 投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为 2023 年 10 月 20 日 10

时 15 分，投标人应在截止时间前通过 http://120.41.36.88:9101/xmjy（电子招标投标交

易平台）递交电子投标文件。

5.2 （A）逾期送达的、未送达指定地点的或者不按照招标文件要求密封的投标文件，

招标人将予以拒收。

5.2 （B）逾期送达的投标文件，电子招标投标交易平台将予以拒收。



6.发布公告的媒介

本次招标公告同时在 中国招标投标公共服务平台（http://www.cebpubservice.com/）、

福建省公共资源交易电子公共服务平台（ggzyfw.fj.gov.cn）和厦门市公共资源交易网

（http://zyjy.as.xm.gov.cn/） （发布公告的媒介名称）上发布

7.联系方式

招标人： 厦门大学附属中山医院（建设单位）、厦门国贸建设开发有限公司（代建单

位）

地 址： 厦门市湖滨南路 201-209 号、厦门市仙岳路 4686 号国贸中心北塔 25F

邮 编： 361006

联系人： 翁工

电 话： 15980939745

传 真： \

电子邮件： wengxp@itgreal.com.cn

网 址： /

开户银行： /

账 号： /

招标代理机构： 厦门市公物投资管理有限公司

地 址： 厦门市湖滨南路 81 号光大银行大厦 18 楼

邮 编： 361004

联系人： 林琦

电 话： 18059201113

传 真： 0592-2279356

电子邮件： xmgwtzzy@163.com

网 址： /

开户银行： 中国光大银行股份有限公司厦门分行营业部

账 号： 37510188000652846



2023 年 09 月 28 日


	第一章招标公告（适用于公开招标）
	1.招标条件
	2.项目概况与招标范围
	3.投标人资格要求
	4.招标文件的获取
	5.投标文件的递交
	6.发布公告的媒介
	7.联系方式


